
,* * ·, EVROPSKÁ UNIE j
* * Evropský fond pro regionálni rozvo

Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o dílo

číslo objednatele č. l: S-0877/DOP/2017
číslo objednatele č. 2: 259/2017

číslo zhotovitele: 25-SOD-2016-047-D2

na veřejnou zakázku s názvem:

,,II/115 Černošice, rekonstrukce silnice"

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel č. 1
se sídlem:
zastoupený:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Martinem Hermanem, radním pro oblast investic
a veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s,,

a
Objednatel č. 2 Město ČernoŠice
se sídlem: Riegrova 1209, 252 28 Černošice
zastoupená: Mgr. Filipem Kořínkem, starostou města
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jiří Jiránek, vedoucí Odboru investic a správy
majetku
IČ: 00241121 DIČ: CZ00241121

bankovní spojení: transparentní účet u ČS, a,s.:
číslo účtu:
dále jen společně ,,Objednatel"

a

Zhotovitel
se sídlem:
IČO:

Zastoupená:

M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
42196868 DIČ: CZ42196868
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
v oddíle B, vložka 430
Ing. Václav Kučera, předseda představenstva a.s.
Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva a.s.

Stránka 1 z 4



r

T

* " " EVROPSKÁ UNIE
j* *

· ' Evropský fond pro reglonálni rozvo

,
** , r Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MĹŠTNĹ
ROZVOJ ČR

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu
dále jen ,,Zhotovitel"

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODA'řEK č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 06. 2017, č. smlouvy Objednatele: S-0877/DOP/2017, č.
smlouvy Zhotovitele: 25-SOD-2016-047 ve znění Dodatku č. l ze dne 6.10.2017 (dále jen ,,Smlouva")

Článek I.

Předmět dodatku

l. Tímto dodatkem se mění Smlouva o dílo následovně:

a) Článek III. Cena za dílo, odstavec 3.1 a 3.2 se nahrazuje následujícím textem:

Zhotovitel se zavazuje k provedení a dokončení Stavby a odstranění veškerých vad za následující
celkovou nabídkovou cenu stavby:

pgyQ¢lní čem gíla;
cena bez DPH 46 317 244,80 KČ
DPH 9 726 621,41 Kč
cena včetnč DPH 56 043 866,21 KČ

Nová cena díla:
ZBVČ. l 302 /54,20 Kč
ZBVč. 2 445 227,48 Kč
FBYce/kem M7 fšĽ6š KC
Nabídková cena bez DPH 47 064 626,48 Kč
DPH 9 883 571,56 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH 56 948 198,04 KČ

Ocenčný výkaz výměr, který byl Zhotovitelem zpracován a Objednatelem odsouhlasen v rámci

Smlouvy o dílo, se doplňuje ZBV č. ] a 2, který je přílohou tohoto dodatku,

2. Ke zvýšení ceny díla dochází z důvodu skutečně zastižené třídy hominy. Projekt předpokládal
třídu těžitelnosti 4, ale ve skutečnosti byla zastižena třída hominy 6. Detailní zdůvodnění

jednotlivých změn je přílohou ZBV Č. l a 2, které je přílohou č, l tohoto dodatku.

3. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b)

Stránka 2 z 4



f

* Ň
*

* *
* *

* 'k

f zákona č.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fOnd pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí ředitele

KSUS upřesňující provádění změn závazku dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných

zakázek. V souladu s § 5 odst. l Směrnice se jedná o nepodstatné změny a považují se za

změny zařazené do Skupiny č. 3 - Změny z nepředvídatelných důvodů, jejíž potřeba

vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat,

nemčni celkovou povahu zakázky a hodnota zrněny nepřevyšuje limit 50% původní

hodnoty závazku, pokud bude provedeno vÍce změn, je rozhodný součet hodnoty všech

změn této skupiny. Hodnota zrněny ve spojení s dalšími změnami nepřekračuje limit 30%

původní hodnoty závazku. Změny kladné ve výši 878 856,49 KČ bez DPH, 1 063 416,35

KČ s DPH Činí celkem 1,86 % z celkové ceny díla. Změny záporné ve výši -131 474,81 KČ

bez DPH, 159 084,52 KČ s DPH činí celkem 0,28 % z celkové ceny díla (hodnota změny

nepřekračuje limit 30% původní hodnoty závazku dle Směrnice).

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek II.

ZávěreČná ustanovení

l. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel Č.1 do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve změnových listech - příloha tohoto dodatku.

3. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž Objednatel č. l obdrží 4

stejnopisy, Objednatel č. 2 obdrží l stejnopis a Zhotovitel 2 stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Č.2 ke Smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavřeni tohoto dodatku bylo
schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 037-16/2018/RK ze dne 14.5.2018.

5. Město Černošice ve smyslu § 41 odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Města Černošice

na její 119.schůzi konané dne 26.3. 2018 (usn. č. R/l19/4/2018) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 3
zákona Č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna
podmínka platnosti tohoto jeho právního jednání.

6. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:

Stránka 3 z 4



7" '
* *y

l'
ÁĹ

Br *
Ik *
* *

* Ik *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný ľWioná|nÍ operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha: ZBV č. ] SO 107/01 - změnové listy, vyjádření AD a TD
ZBV Č. 2 SO 70h'01 - změnové listy, vyjádření AD a TD

V Praze
D,, 2 7 -11- 2018

V Hradci Králové
Dne tod

Objednatel č.l Zhotovitel

A,OČE$KyÉ' F " f;

"f!" '
Středočeský kraj M - SILNICE a.s.

Martij Herman
Radnípro oblast investic

a veřejných zakázek

Ing. Václav Kučera
Předseda představenstva a.s.

V Černošicích
Dne d t. q.

V Hradci Králové
Dne 44. q. LOAÔ

Objednatel Č,2 Zhotovitel

Město Černošice M - SIL_ ICE a.s.

Mgr. Filip Kořínek
Starosta města Černošice

,
,,,, \ l l l,, -

Ĺ"j)

_ ľ ,"

Ing. ZdeUk Babka
mhtopře&eda p.:edslavensNa a.s.

Stránka 4 z 4

M - S\LN\CE a.s.
Pärdubce. Huscva 1697

ico 421 96 868 @
obiastni závod JIH

TfabantsKá Ziíj,31, 190 15 Praha 9

l


